Mecto

Redance
MecTo

Ne
85

Ne

TaHLopb! b3 0O6pa3s ApTuctusm
Bnacosa Enera 309.0 87879 98788
KHsa3eBa VpuHa

WabanuHa Hatanba

Hupensko Jiunus 308.0 88889 87777
WnbuHa TaTbaHa

KacbaHosa Onbra

WBaHnHa CBeTnaHa

CunuoHosa tOnus 279.0 87789 77667
Pama3aHoBa Paga

depoposa Enexa

TaHLopb! b3 06pa3s ApTUCTM3M

10.08.2024 - 11.08.2024
[1119] OpueHTanb "CuHbopsbl" (Manbie rpynnsl) CD

MaHepa
87778

87788

77777

Mawepa

TexHuka YyscTBO pUTMa My
77778 87768
77788 87778
66767 76767

TexHuka

98879

98878

77768

88879

87779

87768

T KomaHAa/Homep opoa/Kny6

88879 — EkaTepuHbypr
tOseHTa Hap

88889 — Mepmb
Baheya

77868 — EkaTepuHbypr
Baxaiiza

YyBcTBO pyTMa M

Th

e Obwee  Komawpa/Homep Fopon/Kny6
BnevyaTneHwe



