

10.08.2024 - 11.08.2024

[1119] Ориенталь "Синьоры" (Малые группы) CD

Final													
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Команда/Номер	Город/Клуб
1	85	Власова Елена Князева Ирина Шабалина Наталья	309.0	87879	98788	87778	77778	87768	98879	88879	88879	—	Екатеринбург Ювента Нар
2	64	Ниделько Лилия Ильина Татьяна Касьянова Ольга Иванина Светлана	308.0	88889	87777	87788	77788	87778	98878	87779	88889	—	Пермь Baheya
3	94	Силионова Юлия Рамазанова Рада Федорова Елена	279.0	87789	77667	77777	66767	76767	77768	87768	77868	—	Екатеринбург Бахэйза

Redance														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб